

Hviid Ejendomsaktieselskab A/S

Strandvejen 6, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 29 83 38 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016..

Jesper Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Ejendomsaktieselskab A/S Strandvejen 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 83 38 77
	Stiftet: 19. januar 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Grøndahl Hviid Henrik Hviid Anne Hviid
Direktion	Anne Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	Jesper Hviid Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i udlejningsejendomme, men har i de seneste år været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.505 mod -10.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.505 mod -12.481 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.505	-10.126
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.355
Resultat før skat	-9.505	-12.481
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.505	-12.481
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.505	-12.481
Disponeret i alt	-9.505	-12.481

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	53.732	0
Tilgodehavender i alt	53.732	0
Likvide beholdninger	0	63.237
Omsætningsaktiver i alt	53.732	63.237
Aktiver i alt	53.732	63.237

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
3	Overført resultat	-1.961.840	-1.952.335
	Egenkapital i alt	<u>38.160</u>	<u>47.665</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.571	10.571
	Anden gæld	5.001	5.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.572</u>	<u>15.572</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.572</u>	<u>15.572</u>
	Passiver i alt	<u>53.732</u>	<u>63.237</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	305
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.050</u>
	<u>0</u>	<u>2.355</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat primo	-1.952.335	-1.939.854
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.505</u>	<u>-12.481</u>
	<u>-1.961.840</u>	<u>-1.952.335</u>

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Der er ikke afsat skatteaktiv på fremførselsberettiget tab på salg af grunde og bygninger med værdi på t.kr. 2.138 samt fremførselsberettiget underskud til fremførsel i selskabet eller dets moderselskab på t.kr. 600.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

5. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jesper Hviid Holding A/S, Strandvejen 6, 6000 Kolding